- g
W

| | 4 _N,um. -'-9 6‘.—
Este Boletin se puh’hea los Mar~ - - 5
_tﬁs, Juﬂgs y Sdbados de cada se-
smana, y se suseribe 4 €l en esta
cindad en:el Almacen: de’papelde
iiRE& y LQPEZ calledela Putenda '

*

Las reelamamnnes, numum#:a&ca
-y avisos'que se hagan, se remitirdm
4 esta Redacion francos de Pnrte,

3 : -—-——l‘-‘_ »
Pam'. Za.s de los Pﬂé& Eus de 34 P;l-?

w:ncm francﬂ dﬂ pﬂrtﬂ.

Por un mes. -, . 41 rs,

-Portresid.. , , 32
Por seis 1d.. < .. 6%

Pn}‘ unano.. . 120

-~ Precio para Iﬂs Suscratarﬂa de es- -
.. ta Ciudad llevado d-sus casas.

Por un mes. . . &rs:
Portresid.. . . 23
Porseisid..i. . 45
Porenano.. . . 388

Gastas ardﬂmrzn.r y estraor duzzzrzos da E‘fﬂ'ﬂ*
{as dos ¥ ;gcrerfqr;a_. ; |

AVNTBAVRE -1.“1“ ‘I."!.."l -r'!."'l."l.

&Bﬁﬁ @@& . @E @EE@E@% | a2 Suma antenur. SRS 413355..'-

-

BIPUT- CION PROVIN | '
ACION PR VI CIAL. Tmporte dé la zenta dela ca-
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estay eﬂmdo;., los  haberes y gﬂfra.,.de lg portida | cional por gastos de escri-

de ‘Migunelctes 7y el sobreprecio del servicio de baga- | - torioy pago de escribiente. . 6000
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Coebas de Pero- , - Fuemegme - 565 678 12 | Coca 74% 894 16
Pl 16 T 39 468 '3. Navas_de QOro de | _
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Pinarnegrillo -
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- - Granjas
Samboal
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- © 8. Martin y Ma-

©° drian
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Tejares
Torreadrada
Torrecilla del Pi-
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Donhierro’ y
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~talhorno
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124
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- Kigiers  Cuola rrpwﬁﬁ’a-
devecinos,  Reales mrs,
‘Mignel-Tbailez - 547 ~ 654 I1
Miguelafiez : 1825 2191 4
Montejo y Blas- ' :
conuio - 150  £8oo 32
Monterubio 52 624 11-
Montoenga .7 01 732 13
Moralejade Coca g9 - 1188 21
Muifiopedro 132 1584 28
Nava de la Asnn- 1 x
“ cion - 318 © 3818 -
Nieva 141 1692730 |
Ochando - 14 168
Ortigosa de Pes- - . - |
tafio h 24 288 5
Oyuelos . 43 . 516 ¢
Paradinas 61 732 13
Pascoales 15 180 '3
Pinilla Ambroz 37 444 8
Rapariegos. - 72 864
8an Cristobal de - ge-a
la Vega 6o 726 13°
Sangarcfa 284 ~ 3409 26
Santa Maria de A
Nieva 364 4370 8
Santioste de San s
Juan Bantista 209 -~ 2509.10
Santovenia = 0723 276 5
Tabladillo . 522 630 1T
Tolocirio 20 240
Villacastin. . 248 2977 18
Villagonzalo 335 402"
Villeguillo ~ -’ 553 666
Villoslada 705 846 15
PARTIDO DE RIAZA.
Alcopada . 30, - 360, 6
Alconadilla 13 156 3
."Aldealdzaro 14 168 3
Aldealengua de
Sta. Maria 32 384 7
Aldeanpeva del _
Monte | 25 3co 6
Aldeanueva.de S A
Serrezuela 41 492 9
- Aldehorno 75 9oo 16
Alquité 12 144 2
Ayllon - 226 2713 14
BaraonadeFresn .16 - 192 32
Becerril - 58 696 12
Campo deS. Pe- - X
.. dro 51 618 11
Caravias - 16 192 2
-Cascajares 28 456 8
- (astiltierra - 22 . 204 4
Cedillo de Torre 71 852 15
Cilleruelo 26 312 -0
Ciocovillas de -
Fresno 8 96 2
Corral de Ayllon 61  .732 3
Estebanvela . 57%  6go 12
Francos . 23 276 4
Fresno de Can- . - ,
~ tespino -7 852 15
Fuentemizarra 355 426 8
*Gomeznarro 5L 66
‘Grado -49% 504 10
Honrohia 56 678 1°
Languilla 20 360 6
Linares. "26. 312 6
Maderuelo 77 924 16
Madriguera 161
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Aldea del Rey
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Afe :
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- Carbonero el Ma

yor
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Cubillo
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Esca_lnna
Escarabajosa de
Cabezas

Escobar

Espirdo

Fuentemilanos y -

los caserios

 Gareillan

Guijas-albas
Hortigosa del
- Monte
Hﬂulqria
Hontanares

~ Higuera

Huertos

Juarros de Rio-

moros

- Nimero
de yecinos.
Martin Mooz de
Ayllon  14%
Mazagatos e
Montejo de la

Serrezuela . = 42
Moral =Sy
MHYG 61%
Negredo 46
PaJ ares de Fresno 17
Pradales 20
Riaguas de San

Bartolomé 44%
Rizhuelas - 20
Riaza 643
Ribota ° 20%
Riofrio de Rlaza P
Saldafna 29

_Santa Marfa de-

Riaza 229
Santibaiiez - 77
Sequera de Fresn 43
-Serracin 40
Valdevacas de

Montejo 27
Valdevarnés' -~ 31_ .
Valvieja - SE AL
Villacorta s )
Villalvillz de 2

- Montejo 14
Villaverde. 28

. 208
Adrada de Piron -

, 26
2073
.30

42 -

44
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25

- 1C0
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- 834
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852
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852
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, 480

324

- 372
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Reales wrs,

" Nimero
dc*};:.‘:f{:as. .'
Ya Losa 46
~ Lastrilla 55
Losana | 34
. Madrona *© - 55
. Mata de Quinta- :
nar 18
Martin Miguel 83
Mozoncillo 163
- Murfoveros 114%
Navas de Riofrio
~ 6 Navillas 15-
Navas de 5. An-+
~ tonio 251
Otero-Herreros 1892
.~ Otones 25
Palazoelos 34
Parral de Villo- - -« .
vela -9
~ Pelayos  * 19
- Penasrubiag 11
Perogordo - 18%
Pinillos de Po-
lendos 16
Revenga 52%
- Roda - - 44
Salceda 64
_.Ban Cristebal 2T
San 1ldefonso 277
. Bantiuste de Pe- -
3 draza = - go
.+ Sto..Domingé de
2 ‘Pirﬂn i< 27
- Sapquille de Ca-
.. bezas - 123
. Segovia’ 1852
S0ns0t0 21
* Sotosalvos 1001
Tabanera -del
. Monte - 23
- Tabanera la - -
_ Luenga 36
Tenznela 13
Tizneros 161
Torrecaballerosy - .
los barrios = 83
Torredondo 10
Torreiglesias - 132
. Trescasas - 26
Tarégano 278
Valdeprados . ~ 21
Valdevacas y el
: :;Glﬂjﬂf e Gl
Valseca 180
Valverde. 198 -
Veganzones - 114
Vegas de Matute 142
Villovela T
Yanguas 72X
- Zamarramala. 129 -
Zarzoela del =~
Monte. 245

1704

552

- 660

408

. 660

2"16

1056 -

1957
1374

180

3013 .

2275
420

408

108

228

132
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— L
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768
252"
73325

| '.:I-Gat;'
324

> t4?6~
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15084
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Alameda de Se-

pilveda

Aldealcorbo

Aldealapena

Aldealengua de
117

Pedraza.

Aldeanueva  del

Campanario.
Aldehuela de

‘Pedrizas. =
Aldeonsancho.

~ Aldeonte. -

Arahuoetes.

| Arcones y sus

- barrics. -
Arevalillo.
Barbolla.
Bereimuel,
Bocegoillas. -~
Burgomillodo:
Cabezuela,
‘Cantalejo.

Carraseal del Rio.

‘Casla.
Castillejo de
Mesleon.”

Castrillo de Se-

' pulveda.

Castrojimena.

Castroserna de
abajo. |

 Castroserna de

. -arriba.
Castreserracin.

Cerezo de 2ba-

: jn. _-
Cerezo’
b& -

de arri-

Cirnelos de Se-

pilveda.
Condado de Cas-

. tilnove y Co-

_1adillo.
Consuegra, -
Cortos y Cabre-
~ . rizos.
Dauaraton.
Darpelo.
Encinas,

- Frades. -

Fresneda de Se-
pulveda,

" Fresnillo de lla

Fuente.
F'aenterrebollo.
Gallegos.

b}

- Gragera.

Incajﬂsas..

Mansilla,

7

43 -

6

10

443
173
85.
36

17

14.

Cuole repariide

lleales mrs,

T ———

84
516

72

1404
204

3!2
684
336
372

1404
636
864
6oo
702.
156

- 1620

3619
096

1104
672 |

408

480

540

- 492

. 720

618

- 1164

348

1314

345

- 216
588

564
942
.72

‘120

534
2077
1020

432

204 4-

168

10

2
18 .

74
3

- Pajarejos.

' Villageea.

ﬁﬁ::;:rrﬂ :

de vecinos,

—-—,l —

Matahuena y-los
" barrios. .
Navafria,

Navalilla.
Navares

de
Ayuso

Navares de En-

- medio,

Navares de las

Cuebas

Olmillo y so

~barrio.

| Olmo y los bar

QOrejana y sus
barrios.

Pajares de Pe-
draza.

Pedraza
rabales.

¥. Al‘:

Perorrubio y ‘el .

~ barrio.
Prddena.
Pradenilla,
Puebla. .
Rebollo.
Requijada y Ve-
~ gas.. -

| San. Mignel de

Negnera.
5. Pedro de Gai-

- llos &

Sta. Marta, -
Santo Tomé del
: Puerto.
Sebaleor.
Sepdlveda.

! Siguero.

Sigueruelo.

- Sotilloe.. 43

Sotos de Sepii-
‘veda,
Torze ‘valde San
Pedro.
Tuorrubuelo
Uroeilas
Valdesimonte
VYalle de Tabla-
dillo
Vallernela y la
Matilla -

Valleruela de Se-

pilveda
Vellosillo
Ventosilla y

jadilla
Villar de Sobre-

pefia.

Te-

-

£
93

56
137
55

39
- 26

88
.26

15

182

48

2253

"y

15

106

433

148
58,
3923

X
6D-§

34
23

103
23

| 148

42
;42'
I_gﬂ

320
24~ "

I
4'-_7‘_5

763
76

: Iﬂ441;

663
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2Q
20

1632
2116

12

672
1644 2#’
12
3{3 6_.
31z 6

1056
312 6

180. 3
2183 : &

10

14
a

576
2707
144

612 1T

774 14
216 4
| '_3!5'* 3L
1272 22
522 9
.1376 3L
696 12
4712 15
726 7
408 7.
216 4
276 3
1236 28
276 5
1776 3t
594 9
1704 30
55314'6

1440 75
288 3

486 11 -

9'_42 17
912 16

~ Segovia 18 de Julio de 1839.=Diputacion provincial de Segovia.=Sesion ‘de 7 de Agosto de 1839. -
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